
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
Ministria e Shëndetësisë 

SPITALI UNIVERSITAR 

 “SHEFQET NDROQI” 

_____________________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga “Shefqet Ndroqi”, Tiranë, Albania             www.sushefqetndroqi.gov.al 

Tel/Fax :+355 68 80 46 402                                    info@sushefqetndroqi.gov.al   

 

Nr.______Prot.,                                                                                                   Tiranë, më 19.12.2016.  

FORMULARI I PUBLIKIMIT TE NJOFTIMIT TE KONTRATËS SË NËNSHKRUAR I 

SHKURTUAR  

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi”, Tirane  

Adresa   Sauk, Tirane 

Tel/Fax  068 80 46 402  

E-mail    

Faqja e Internetit www.sushefqetndroqi.gov.al  

 
2.  Lloji i procedurës:  “Këkresë për Propozim”.  

 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër/: Transeferimi i pajisjes “Grafi-Skopi” 
nga vendi ekzistues në ambientin e ri në S. U.”Shefqet Ndroqi”, Tiranë.  

4. Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): 1,250,000 (një milion e dyqind e 

pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH.  

 5. Vlera totale e kontrates (nqs ka lote i ndare sipas loteve): 1,198,800 (një 

milion e njëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e tetëqind) Lekë me TVSH,   

Data e lidhjes se kontrates:   16.12.2016.  

 

Kontraktori adresa Nipt:  

Emri    ”GREEMED” SH.P.K.  

Adresa  Bulevard. “Bajram Curri“, Pall. 35, Shk. 1, Ap. 4, Tiranë.  

Nr. NIPT                  K 91329017 I       

 

                                                    D R E J T O R I 
 

                                                         Prof. Dr. Perlat KAPISYZI FCCP  
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